АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« К А В А Н С К И Й  Р А Й О Н »

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ^ Л > _______ 2019 г. № №
село Кабанск

О назначении публичных слушаний по проекту
решения Совета депутатов МО «Кабанский район»
«О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования «Кабанский район»
Республики Бурятия»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании
«Кабанский район, Администрация МО «Кабанский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить по инициативе Главы МО «Кабанский район» публичные
слушания для обсуждения проекта решения Совета депутатов МО
«Кабанский район» «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия,
утвержденный Решением Совета депутатов МО «Кабанский район» от
02.11.2012 года № 53 (в ред. от 21.02.2014 г., 20.01.2015 г., 04.12.2015 г.,
27.05.2016 г., 21.04.2017 г., 26.04.2018 г.)».

2. Установить дату проведения публичных слушаний - 22 февраля 2019
года, время проведения -10.00 часов 00 минут, место проведения -  с. Кабанск,
ул. Кирова, 10, зал заседаний.

3. Назначить комиссию по проведению публичных слушаний в
следующем составе:

- Осетров Г.В. -  первый заместитель руководителя администрации МО
«Кабанский район», председатель комиссии;

- Фаркова Л.В. -  управляющий делами администрации МО «Кабанский
район»;

- Зачиняев И.О. -  начальник правового управления администрации МО
«Кабанский район»;

- Костюнина А.М. -  консультант правового управления администрации
МО «Кабанский район», секретарь комиссии;

- Онтобоев С.Н. -  председатель Совета Депутатов МО «Кабанский
район» (по согласованию);

- Мертвецов В.С. -  депутат Совета Депутатов МО «Кабанский район»
(по согласованию);

- Ильина А.А. - депутат Совета Депутатов МО «Кабанский район» (по
согласованию);

4. Предложения по выносимому на публичные слушания вопросу
направлять до 16.00 час. 19 февраля 2019 года в Администрацию
муниципального образования «Кабанский район» с. Кабанск, ул. Кирова, 10,
каб. 22, 48, тел. 43-4-31, 41-2-62).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию вместе с текстом проекта решения Совета
депутатов МО «Кабанский район» в средствах массовой информации, а также
на официальном сайте Администрации МО «Кабанский район» в сети
Интернет.

Проект постановления предоставлен правовым управлением